
UCHWAŁA NR LXV/437/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie przejęcia przez Gminę Miasta Głowna zadań Powiatu Zgierskiego z 

zakresu zarządu drogami powiatowymi w granicach administracyjnych Miasta 

Głowna na rok 2019 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349,  

poz. 1432) oraz art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1453, 2203 i 2260 oraz 2018 r. 

poz. 317) w związku z art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317 i poz. 1356), Rada Miejska 

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Na zasadach określonych w porozumieniu, którego projekt stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały, przyjmuje się zadania Powiatu Zgierskiego z zakresu zarządu drogami 

powiatowymi znajdującymi się w granicach administracyjnych miasta Głowna. 

 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust 1 określa także zasady uzyskania przez Gminę 

Miasta Głowno dotacji od Powiatu Zgierskiego w celu realizacji przyjętych zadań. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Głowna do podpisania porozumienia w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


